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MILJÖLEDNINGSPROGRAM - MILJÖPLAN 2020-05-01 
 
I enlighet med gällande miljöpolicy och uppsatta miljömål, har företaget fastställt följande 
program för att konsekvent arbeta mot dess måluppfyllelse. Den allmänna 
programförklaringen kan sammanfattas sålunda: 
 

• Källsortering av olika avfallsfraktioner skall utvecklas och förfinas. 
• Betr. kemikaliehantering finns idag inga ämnen av riskkaraktär. Ambitionen 

framgent är att inga ämnen som medför risker skall användas. 
• Sträva efter ett kretsloppstänkande beträffande företagets avfallsprodukter. 
• Minimering av företagets energiförbrukning 

 
Planeringen av miljöverksamheten och genomförande av olika miljöåtgärder styrs av 
Miljögruppen. 
 
MILJÖGRUPPEN 
Miljögruppen ansvarar för fortlöpande uppföljning betr. miljöverksamheten vid 
företaget och sammanställer åtgärdsplaner riktade mot resp. funktion inom företaget. 
Dessa åtgärdsplaner anger även ansvariga personer och tidpunkten för 
färdigställande. Miljögruppen sammanträder  
1 gång per halvår och samtliga anställda deltager vid dessa möten. 
 
Miljögruppen arbetar för att företaget kontinuerligt förbättrar sin miljösituation utifrån 
den programförklaring som ledningen har fastställt och med de särskilda miljöåtgärder 
som kommer fram vid gruppens sammanträden som detaljerade miljömål. 
 
Underlag för miljögruppens arbete utgörs av miljöstatistik, tillbuds- och 
olycksfallsrapporter samt gällande miljölagstiftning och övriga miljökrav. 
 
Nya projekt som innebär nyutveckling och nya eller ändrade aktiviteter/verksamheter, 
produkter eller tjänster skall integreras i miljöledningsprogrammet. 
 
MILJÖANSVARIG 
Miljöansvarig ansvarar för framtagning av årlig rapport över JACK MIDHAGE AB:s 
miljöpåverkan. Rapporten framtages i slutet av varje kalenderår och ligger till grund för 
ev. revideringar av företagets miljöaspekter, miljöpolicy och övergripande miljömål. 
 
Miljöansvarig är föredragande vid företagsledningens genomgångar.   
 
ÖVRIGA ANSVARIGA 
Alla anställda som deltager i Miljögruppens sammanträden representerar var och en 
sina funktioner inom företaget och är ansvariga för att beslutade åtgärder genomförs 
inom sina resp. områden. 
 
Miljögruppen har befogenhet att inom företagets organisation utse personer för olika 
miljöåtgärder fortlöpande vid sina sammanträden. 
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